LA DECANA DE LA FACULTAD DE TURISMO Y URBANISMO

RESUELVE:

ARTÍCULO  1º.-  Aprobar el pago de la Beca de Servicio Materno-Infantil de la Facultad de Turismo y

Urbanismo correspondiente al periodo DICIEMBRE 2025 y por el importe mensual de PESOS CINCUENTA Y
NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100.- ($59.375,00) para DOCENTES, y el

importe mensual de PESOS SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100.- ($75.000,00) para ESTUDIANTES,
conforme al siguiente detalle:

APELLIDO Y NOMBRE CUIL ESTAMENTO SUBTOTAL

BRANCATO, FRANCO SANTIAGO 20-37274154-7 DOCENTE 59.375,00

MATOLI, FIAMA MARIEL 27-36291380-8 ESTUDIANTE 75.000,00

MELIDONE, MARIANO JOSÉ 20-26281160-4 DOCENTE 59.375,00